


2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32

EXTRATOS DE CONTRATOS 2023:

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – ANA VALERIA TONELOTTO – EPP, CNPJ 13.331.317/0001-52. Objeto: Contratação 
exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para fornecimento estimado de material de 
limpeza para o ano de 2023, de forma parcelada, mediante requisição, nas quantidades 
estimadas em: ITEM 16 – 30 (trinta) pacotes com 05 unidades de 200g de sabão em barra 
neutro, glicerinado. Contrato Nº. 21/2023 – Processo nº 143/2022 – Pregão 
Presencial Nº. 59/2022. Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: 17 de 
janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Valor Global: R$ 300,00 (trezentos reais). 
Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Ana Valéria Tonelotto pela Contratada.

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – OXI QUIMICA LTDA, CNPJ 65.271.868/0001-71. Objeto: Contratação exclusiva de 
ME, EPP ou Equiparadas para fornecimento estimado de material de limpeza para 
o ano de 2023, de forma parcelada, mediante requisição, nas quantidades estimadas em: 
ITEM 01 – 300 (trezentos) galões de água sanitária com ação alvejante e desinfetante, 
cloro ativo, 5 litros; ITEM 02 – 30 (trinta) galões de álcool etílico hidratado, em gel, neutro, 
70º INPM, 5 litros; ITEM 03 – 300 (trezentos) frascos de álcool etílico hidratado, líquido, 
neutro, 70º INPM, 1 litro; ITEM 05 – 60 (sessenta) galões de desinfetante líquido para uso 
geral, base pinho, aplicação na limpeza de banheiros, 5 litros; ITEM 06 – 30 (trinta) 
galões de desengordurante para uso geral, cozinha, 5 litros; ITEM 08 – 100 (cem) frascos de 
desodorizador de ambiente, spray, fragrâncias diversas, 360ml; ITEM 09 – 20 (vinte) galões 
de detergente líquido, aroma neutro, Componente Aniônico, Glicerina, Coadjuvantes, Con-
servantes, Sequestrante, Espessantes, 5 litros; ITEM 13 – 10 (dez) galões de limpador de 
vidros, 5 litros; ITEM 14 – 05 (cinco) unidades de lubrificante antiferrugem spray, 300ml; 
ITEM 17 – 250 (duzentos e cinquenta) pacotes de sabão em pó lava roupas, tradicional, 
1kg. Contrato Nº. 20/2023 – Processo nº 143/2022 – Pregão Presencial 
Nº. 59/2022. Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: 17 de janeiro de 2023 
a 31 de dezembro de 2023. Valor Global: R$ 7.754,00 (sete mil setecentos cinquenta e 
quatro reais). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Mario Sergio dos Santos 
Tosi pela Contratada.




